ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР

08.11. 2021   г.                                                                                            № 2

Об отмене постановления   главы Акбашского сельского поселения
  Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 03.11.2021

№ 1 «О назначении схода граждан в населенном пункте Акбаш
        Акбашского  сельского поселения Ютазинского муниципального района

 по вопросу введения и использования средств самообложения граждан
в 2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 28.10.2021 № 1006 «О внесении изменения в
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.03.2020 № 208
«О мерах по предотвращению распространения в Республике Татарстан новой
коронавирусной инфекции», Уставом муниципального образования «Акбашское
сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан,
принятого решением Совета Акбашского сельского поселения   Ютазинского
муниципального района от 17.07.2019 № 10, Положением «О порядке подготовки
и проведения схода граждан в муниципальном образовании «Акбашское сельское
поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»,
принятого решением Совета Акбашского сельского поселения Ютазинского
муниципального района от 09.10.2020 г. № 7, в целях предотвращения
распространения в муниципальном образовании «Акбашское сельское
поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» новой
коронавирусной инфекции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление   главы Акбашского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 03.11.2021 г. № 1
«О назначении схода граждан в населенном пункте Акбаш Акбашского  сельского
поселения Ютазинского муниципального района по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан  в 2022 году».
         2.  Обнародовать настоящее постановление на специальных
информационных стендах на территории муниципального образования
«Акбашское сельское поселение» Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан, опубликовать на портале правовой информации

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АКБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

423958 Ютазы районы,

               Акбаш авылы, Мәктәп  урамы, 1

тел. 4-14-34

факс: 8 (85593) 4-14-34

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ГЛАВА

АКБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

423958 Ютазинский район

село Акбаш ул.Школьная, д.1

тел. 4-14-34

факс: 8 (85593) 4-14-34